PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2020

 № 26
О признании утратившим силу постановление Администрации Саровского сельского поселения от 11.09.2015 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу постановление Администрации Саровского сельского поселения от 11.09.2015 № 97 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в  муниципальном образовании «Саровское сельское поселение».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н.Викторов